

## بیانیه به مناسبت سالگرد حمله عراق به ایران

یک سال از حمله ناجوانمردانه نظامی صدام تکریتی با پشتیبانی ابرقدرت‌های جهانخوار آمریکا به میهن اسلامی ما می‌گذرد. سالی که مردم مسلمان و انقلابی ما با مشکلات فراوانی پنجه افکنده و از بوته آزمایش‌های متعددی گذشته و اینک نیز دنباله این راه پر نشیب و فراز را می‌پیماید.

ممکن است بسیاری در کشاکش سیاست بازی‌های یک سال گذشته دامن تقوی را از دست داده و یا نتوانسته‌اند بار سنگین مسئولیتی را که روزهای آینده‌ساز پس از انقلاب به دوش ما نهاده است به سر منزل مقصود برسانند. شاید در جبهه داخلی تفرقه‌ها، بدبینی‌ها و در یک جمله جدایی‌ها افزایش یافته و ملتی که سه سال پیش همچون بنیانی مرصوص در برابر طاغوت ایستاد نه تنها از هم جدا شده بلکه در برخی موارد در برابر هم ایستاده‌اند. ولی کیست که بتواند یک‌پارچگی ملت در فداکاری و ایثار در جبهه جنگ خارجی را منکر شود.

حمله ددمنشانه رژیم بعثی عراق نشان داد که ملت قهرمان و مسلمان ایران اگر هم به دلیل ۲۵۰۰ سال استبداد و سلطه فرهنگ استبدادی نتوانند در جبهه داخلی برادرانه و آزاد یکدیگر را تحمل کرده و با یکدیگر کار کنند، در برابر دشمن خارجی اختلافات درونی خود را فراموش کرده و همه با هم در راه راندن دشمن به آن سوی مرز می‌کوشند. قهرمانی‌های ارتش دلیر، پاسداران جان برکف، اعضا بسیج مستضعفین و جنگجویان عملیات نامنظم از یک طرف و ایثار و از خود گذشتگی اکثریت نزدیک به اتفاق مردم در رسانیدن کمک به پشت جبهه نشان داد که انقلاب شکوهمند اسلامی، علیرغم مشکلات فراوانی که در راه خود داشته و دارد، نسلی جدید آفریده و روحی تازه در پیکر مردم این مرز و بوم دمیده است.

آری هر ملتی که با اهریمن بزرگ آمریکا اندر نبرد بوده و محاصره اقتصادی گلوی وی را می‌فشرد، ملتی که هنوز فرصت آن نیافته بود که ارتش شاه‌زده‌اش را سروصورتی دهد و یا اقتصاد طاغوتیش را صبغه اسلامی بخشد، مردمی که نخایر ارزش در جریان اشغال جاسوس‌خانه و گروگان‌گیری توقیف شده و استان‌های کردنشینش در اثر دسائس ابرقدرت‌های شرق و غرب مرکز فتنه و فساد عده‌ای مزدور قرار گرفته بود با چنین مشکلاتی با ارتش منظم و تجهیزاتی عظیم که از پشتیبانی بسیاری از دولت‌ها و ابرقدرتها بهره‌مند بود، روبرو شد. ولی با نیروی لایزال ایمان توانست که جبران کمبود ساز و برگ جنگی را بنماید و در تاریخ درگیری‌های ملت‌ها فصلی جدید بگشاید.

آری از برکات بزرگ این جنگ آفتابی‌شدن روح قهرمانی ملت مسلمان ایران بود که نشان داد، علیرغم همه مشکلات داخلی می‌تواند در برابر سپاهی مجهز بایستد و دشمن را به زانو درآورد.

نهضت آزادی ایران سالگرد مقاومت‌ها و حماسه آفرینی‌های ملت رزمنده ایران در مقابله با جنگ

تحمیلی عراق را به همه جنگ‌آوران افتخار آفرین از ارتش، سپاه و بسیج و سایر نیروهای مردمی تبریک گفته در برابر این همه شجاعت، ایثار و استقامت سر تعظیم فرود می‌آورد.

همچنین از مردم بزرگوار و قهرمان ایران که با همت و پشتکار و سخاوت و فداکاری به این رزم‌آوران بزرگ کمک می‌کنند سپاسگزار است و امیدوار است این جنگ خانمانسوز با پیروزی کامل سپاه اسلام و شکست استکبار جهانی خاتمه یافته و کلیه مسلمانان بتوانند با تمسک به عروه الوثقای وحدت، دنیایی آباد، آزاد و جامعه توحیدی بسازند.

نهضت آزادی ایران به روان همه شهیدان این جنگ به ویژه سردار رشید اسلام و فرزند برومند نهضت دکتر مصطفی چمران درود می‌فرستد و توفیق و سلامت سربازان عزیز اسلام را در از پای درآوردن سپاه کفر از خدای تعالی خواستار است و از همه ملت قهرمان ایران می‌خواهد که با وحدت کلمه و دوری از تفرق و تشتت تا پیروزی نهایی بر صدام و اربابان شرقی و غریبش به این مبارزه بزرگ ادامه دهد.

**درود بر همه شهدای اسلام از جبهه بدر تا جبهه‌های جنوب و غرب**

**افتخار بر رزمندگان جبهه‌های مبارزه با کفر**

**نهضت آزادی ایران**